FORMATI I PËRGJITHSHËM APLIKIMI PËR BIZNESE

PËR NMV- të
Emri dhe data e thirrjes _________
PROJEKTI “Menaxhimi i Integruar i Pyjeve (IFM) përgjatë basenit të lumit Drin”
	A.1 Informacion i përgjithshëm mbi biznesin

	1.
	Emri i biznesit
	

	2.
	Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit ligjor
	

	3.
	Adresa e aplikantit
	 

	
	Fshati
	 

	
	Qyteti
	 

	
	Rajon
	 

	
	Shënon nëse Biznesi me vendbanimin e tij është Zonat e Projektit
	Po □ Jo □ 

	 
 
4.
	Adresa e përfaqësuesit
	 

	
	Kontaktet
	tel
	e-mail

	
	
	
	

	5.
	Numri personal i përfaqësuesit ligjor
	 

	6
	Numri unik i identifikimit të subjektit (NIPT)
	 

	7
	Data e regjistrimit në gjykatë
	

	8
	Statusi aktual
	Aktiv □ Pasiv □



	A.2. Informacion bankar

	1. 
	Emri i bankes
	 

	2. 
	Adresa e Bankës
	 

	3.
	Llogari bankare
	

	4.
	Kodi SWIFT
	

	5.
	IBAN
	


  
	A.3 SHUMA E PËRGJITHSHME E KERKUAR

	Shuma totale në EURO
	



A.4 DEKLARATA PËR PUNËT E NJËJTA APO TË NGJASHME (Përvojë)
	#
	Punime të njëjta ose të ngjashme
	viti
	Financuar nga
	[bookmark: _GoBack]Shuma në denarë

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



VËREJTJE:
· Deklaroj se informacioni i mësipërm i dhënë nga unë është i vërtetë dhe i plotë dhe po paraqes të gjitha dokumentet përkatëse.
· Deklaroj me përgjegjësi të plotë se nuk do të ndryshoj destinacionin e aktivitetit për të cilin aplikoj dhe pranoj që CNVP të marrë masa ndaj meje/nesh për deklarim të rremë.
· Deklaroj se nuk kam përdorur fonde nga donatorë të tjerë për të financuar të njëjtin investim për të cilin po paraqes këtë kërkesë.
· Deklaroj me përgjegjësi të plotë se do të plotësoj të gjitha kërkesat që janë paraqitur në këtë projekt.
· Në rastet kur nuk do të plotësoj të gjitha kërkesat e kësaj deklarate dhe deklaratat e pasakta të përmendura më sipër, do të mbaj përgjegjësi sipas legjislacionit shqiptar.
· Nuk kam asnjë lidhje financiare dhe asnjë konflikt interesi me CNVP
· Jam dakord me publikimin e të gjithë informacionit financiar përkatës në lidhje me shumën e marrë në përputhje me kërkesat e ligjit për mbrojtjen e informacionit.
 
Koha dhe data e dorëzimit,
 
 
Emri dhe mbiemri i plotë i aplikantit



[image: A yellow rectangular object with green leaves on a black background

Description automatically generated with low confidence]
image1.png
Wenvp




image2.emf






image3.emf






